
Back To School Cup, BTK Brno (C - 400) - turnaj : 812227, sezóna : 2025

Bártková Karolina

Mazáčová Anna

Tomečková Laura

Hadidom Naomi

Šafaříková  Tereza

Křivánková Eliška

Salido Uruchi Chloe

Valová Bibiane

Havlát Nikola

Kováčová Marie

Marjanovič  Natalija

Tesařová Lucie

Mahdalová Alžběta

Kvasničková Ella

Vlčková Sofie

Badinová Julie

Cvachová Eliška

Kůsová Anna

Lušovská Terezie

Horehleďová Julie

Daňková Dominika

Tumová Adriana

Kejíková Agáta

Horehleďová Naďa

Hryha Julie

Bártková

Tomečková
6:2, 6:1

Hadidom
6:0, 6:0

Křivánková
6:1, 6:2

Valová

Havlát
6:1, 6:0

Marjanovič 
6:3, 6:1

Mahdalová

Kvasničková

Vlčková
6:3, 6:1

Kůsová
6:0, 6:1

Lušovská

Horehleďová

Daňková
6:0, 6:0

Kejíková
6:0, 6:1

Hryha

Bártková
6:1, 6:3

Křivánková
6:3, 6:1

Valová
6:1, 6:3

Mahdalová
6:1, 6:0

Kvasničková
6:0, 6:0

Kůsová
6:3, 6:0

Horehleďová
6:3,7:6, 

Hryha
6:2, 6:1

Bártková
6:0, 6:1

Valová
6:2, 6:0

Kvasničková
6:3, 6:0

Hryha
6:4, 6:1

Bártková
6:0, 6:0

Hryha
6:3, 6:3

Bártková
6:3, 1:6, 10:7

Kódové číslo: 812227; počet účastníků: 25 CŽ BH
Bártková Karolina 84 25
Hryha Julie 89 20
Valová Bibiane 128 15
Lušovská Terezie 132 15
Horehleďová Julie 174 12
Kvasničková Ella 181 12
Mahdalová Alžběta 202 12
Křivánková Eliška 204 12
Součet BH: 123; Kategorie turnaje: 6



Back To School Cup, BTK Brno (C - 400) - turnaj : 814227, sezóna : 2025

Trčalová Alena - Bártková Karolina

Havlát Nikola - Badinová Julie

Vlčková Sofie - Hadidom Naomi

Lušovská Terezie - Tomečková Laura

Horehleďová Naďa - Salido Uruchi Chloe

Kejíková Agáta - Cvachová Eliška

Kováčová Marie - Tesařová Lucie

Mahdalová Alžběta - Horehleďová Julie

Tumová Adriana - Šafaříková  Tereza

Křivánková Eliška - Daňková Dominika

Valová Bibiane - Marjanovič  Natalija

Trčalová - Bártková

Vlčková - Hadidom
6:3, 4:6, 10:5

Lušovská - Tomečková

Horehleďová - Salido Uruchi

Kováčová - Tesařová
7:6,3:6,10:7

Mahdalová - Horehleďová

Křivánková - Daňková
6:0, 6:0

Valová - Marjanovič 

Trčalová - Bártková
6:0, 6:1

Lušovská - Tomečková
6:0, 6:2

Mahdalová - Horehleďová
6:0, 6:2

Křivánková - Daňková
6:3, 3:6,10:8

Trčalová - Bártková
6:2, 6:2

Křivánková - Daňková
6:3, 6:3

Trčalová - Bártková
6:1, 6:3

Kódové číslo: 814227; počet dvojic: 11 CŽ BH
Trčalová Alena 74 25
Bártková Karolina 84 25
Valová Bibiane 128 15
Lušovská Terezie 132 15
Horehleďová Julie 174 12
Mahdalová Alžběta 202 12
Křivánková Eliška 204 12
Marjanovič  Natalija 242 12
Součet BH: 128; Kategorie turnaje: 6


